
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 31. května 2023 
 

1.  Praktický lékař MUDr. Blechta oznamuje, že ve čtvrtek 1.6. a v pátek 

2.6.2023 nebude v Otinovsi ordinovat. 

2.  Újezdní úřad Březina oznamuje, že ve čtvrtek 1.6.2023 a ve čtvrtek 

22.6.2023 bude uzavřena komunikace Drahany – Žarovice. Průjezdnost 

komunikace je umožněna takto: do 08:00 h; od 13:00 h do 13:40 h, od 15:00 

h do 15:40 h, od 17:00 h do 17:40 h 

3.  Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 1.6.2023 s pojízdnou vinotékou. 

Tento týden nabízí polosladký Tramín červený za 150 Kč a polosuchý 

Cabernet Sauvignon rosé za 120 Kč. Vinotéka bude stát od 15:40 - 15:50 

před OÚ." 

4.  V sobotu 3.6.2023 proběhne v naší obci sběr nebezpečného odpadu a 

elektrozařízení. Sbírat se budou baterie všeho druhu, akumulátory, 

plechovky od barev, barvy a ředidla, zářivky a výbojky, pesticidy, 

fotochemikálie, léky, lepidla, desinfekční prostředky, čistící prostředky, 

čistící prostředky na okna, podlahy odpad a WC, ale také zaolejované hadry, 

nádoby se zbytky chemikálií, vyjetý motorový a převodový olej. 

Z elektrozařízení – chladničky, pračky, sporáky, vysavače, vrtačky, 

mikrovlnné trouby, myčky, žehličky, fritovací hrnce, pily, el. sekačky, 

televizory, počítače, tiskárny, rádia, videa, telefony, kopírky, kamery, 

elektrické hračky. Sběr proběhne v sobotu 3.června v Rozstání od 8 – 

8.30 u obecního úřadu. V Baldovci od 9 – 9.15 u zrcadla. Prosíme 

občany, aby na plechovky nebo kanystry napsali o jaký nebezpečný odpad se 

jedná. Všechno musí být v uzavřených nádobách s víkem.  Jedná se pouze o 

zmíněné odpady, tudíž nenavážejte nic jiného, co do tohoto svozu nepatří, na 

to bude včas vyhlášen další termín. Dále žádáme občany, aby navezený 

odpad nepřehrabovali.  

5.  Nikol drůbež bude v neděli 4.6.2023 prodávat kuřice různých barev, krůty, 

kačeny, husokačeny, perličky, brojlerová kuřata, krmné směsi a 

vitamíny. Prodej se uskuteční v Rozstání před budovou OÚ od 9:30 do 

9:45 následně pojede prodávat do Baldovce 

 

6.  V pátek 9.6.2023 bude před budovou OÚ přistaven kontejner na 

pneumatiky. Žádáme občany, aby do tohoto kontejneru neodkládali 

pneumatiky s disky ani žádný jiný odpad.  

 



7.  Mlékárna Otinoves hledá pracovníky na letní brigádu do výroby. Vhodné 

pro studenty, důchodce a ženy na mateřské dovolené. Více informací na e-

mailu odbyt@mot.cz nebo reditelka@mot.czpřípadně na telefonu 

582 395 033 a 582 395 675 

 

8.  Stočné za rok 2023 je ve výši 2319,- Kč, platit lze na účet 115-

279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu je výši 500,- Kč na osobu 

na účet 620701/0100 a ještě poplatek ze psa ve výši 50,- Kč také na účet 

620701/0100. Variabilní symbol – číslo popisné rodinného domu 

 

 

mailto:odbyt@mot.cz
mailto:reditelka@mot.czpřípadně

